
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 

Název zakázky:    Dodávka 2 ks sanitních vozidel pro zdravotnickou dopravu 
evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 

 
1. Označení zadavatele 
 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
IČ, DIČ: 001 93 895, CZ00193895 
se sídlem Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová 
zastoupená MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem 
(dále též „Zadavatel“) 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Dodávka 2 ks sanitních vozidel pro zdravotnickou dopravu  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvou sanitních vozů dle technické specifikace, která tvoří 
přílohu této zadávací dokumentace. 
Dodaná vozidla musí splňovat vyhlášku MZ č.296/2012 Sb. v platném znění a normu ČSN EN 
1789+A1 v platném znění (vyjma tabulky č. 11 – Druhy ventilačního/respiračního vybavení na str. 32 
a tab. č. 16 – Obvazování a ošetřovaní na str. 35 v normě ČSN EN 1789+A1). 
 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

1.840.000,- Kč bez DPH  
 
 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č.  Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka 

1 FOSAN s.r.o. 645 09 214 

2 ROS, a.s. 634 72 406 

3 PROSSAN CZ s.r.o. 056 73 585 

 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/company_detail_2006.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/company_detail_2008.html


7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je ROS, a.s., IČ 634 72 406, 
se sídlem Poříčí 124/3, Staré Brno, 639 00 Brno. Předložil nabídku, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. 
 

 
8. Označení poddodavatele/ů 
 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 
 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Není relevantní, pro podání nabídek bylo užito elektronického nástroje. 
 
 
 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
 

 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nejde o nadlimitní VZ. 
 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
V Moravské Třebové dne 14. února 2019   MUDr. Pavel Havíř v.r. 
        ředitel 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/company_detail_2008.html

		2019-02-14T10:54:12+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




